
別紙３ 

 

令和７年７月１３日 

おゆみ野ほたる会 会員の皆様へ 

おゆみ野ほたる会 

会長 貴志 淳郎 

 

夏休みラジオ体操のご案内(再案内) 

 

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素より地域活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  夏休みラジオ体操を以下の通り開催いたします。 

 お子様だけでなく、大人の方のご参加も大歓迎です。 

 参加なさったお子様には、後期最終日に参加賞をお配りいたします。 

 

１． 期間 前期 ７月２１日（月）〜 ７月２５日（金） 

       後期 8月２５日（月）〜 ８月２９日（金） 

２． 時間 午前７時００分 〜 ７時１５分 

３． 場所 おゆみ野六通公園 

（注意事項） 

・雨天の場合は中止とさせていただきます。 

 中止の連絡はしませんので、当日朝の天気で判断をお願いいたします。 

・やぶ蚊が多いので、各ご家庭での対処をお願いいたします。 

・ご自宅と会場間の往復時の交通事故には注意するようお願いいたします。 

 


